[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
           ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
      АДМИНИСТРАЦИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» сентября  2019 г.

                                                                № 480
О признании утратившим силу постановления от 05.09.2019 № 438
«Об утверждении условий продажи права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:06:010902:4094, расположенного на землях населенных пунктов Марковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова»
В целях самоконтроля в  соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от  05.09.2019 № 438 «Об утверждении условий продажи права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:06:010902:4094, расположенного на землях населенных пунктов Марковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова», руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 05.09.2019 № 438 «Об утверждении условий продажи права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:06:010902:4094, расположенного на землях населенных пунктов Марковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова».

2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 05.09.2019 № 438 «Об утверждении условий продажи права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:06:010902:4094, расположенного на землях населенных пунктов Марковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова» информацию о признании акта утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить     в   информационно-телекоммуникационной    сети   «Интернет»    на

официальном сайте Иркутского районного муниципального образования  www.irkraion.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

Мэр
                                 Л.П. Фролов